
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 13.4.2022/p.24 

1/1 

24) APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO DEL CENTRO UNIVERSITARIO PER 
LA DIFFUSIONE DELLA CULTURA E DELLA PRATICA ARTISTICA E MUSICALE E 
DEL REGOLAMENTO DI FUNZIONAMENTO INTERNO DEL CORO 
DELL’UNIVERSITÀ DI FOGGIA 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………………., 
VISTO il Regolamento del Centro universitario per la diffusione della 

cultura e della pratica artistica e musicale;  
VISTO il Regolamento di funzionamento interno del coro dell’Università 

di Foggia; 
CONSIDERATO che la finalità è allargare l'offerta formativa per gli studenti, in 

ambito culturale e di promozione sociale, e di favorire il 
radicamento nella realtà̀ socio-culturale foggiana; 

TENUTO CONTO che per gli studenti universitari che prendono parte alle iniziative 
ivi indicate è previsto il riconoscimento di CFU con le modalità 
indicate, 

DELIBERA 
− di approvare il Regolamento del Centro universitario per la diffusione della 

cultura e della pratica artistica e musicale, che si allega con il n. 16 al presente 
verbale; 

− di approvare il Regolamento di funzionamento interno del coro dell’Università di 
Foggia, che si allega con il n. 17 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area comunicazione. 
- C.C.: servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 




		2022-05-05T13:35:38+0000
	ROMEI TERESA


		2022-05-05T16:15:39+0200
	Limone Pierpaolo




